广东金莱特智能科

技有限公司

渤海银行股份有限公

司成都分行

2059441751000

132

健康电器产业化项目 存续

3

广东金莱特智能科

技有限公司

广发银行股份有限公

司江门分行

9550880217629

500848

健康电器产业化项目 存续

4 国海建设有限公司

江西银行股份有限公

司南昌滨江支行

7919146027000

69

安全与智能化工程设备购置项

目

存续

5 国海建设有限公司

赣州银行股份有限公

司新建支行

2805000103020

001077

安全与智能化工程设备购置项

目

存续

三、本次募集资金监管账户注销完成情况

鉴于公司在广发银行江门分行开立的募集资金监管账户金额已增资至募集资金项目

实施主体子公司，且补充流动资金已按计划使用完毕，该募集资金监管账户已不再使用，为

便于银行账户管理，减少管理成本，公司对如下账户进行了注销：

账户名称 开户银行 银行账号 用途

广东小崧科技股份有限公司 广发银行股份有限公司江门分行

9550880010021600

795

健康电器产业化项目、安全

与智能化工程设备购置项

目 、补充流动资金

截至本公告披露日，公司已完成上述募集资金监管账户注销手续，上述募集资金专户

将不再使用，与之对应的《募集资金三方监管协议》也相应终止。

四、备查文件

募集资金监管账户销户确认函。

特此公告。

广东小崧科技股份有限公司董事会

2022年12月7日

公 告 版 位 提 示

B001

2022

年

12

月

7

日 星期三

证券代码：000697� � � � � �证券简称：炼石航空 公告编号：2022-050

炼石航空科技股份有限公司关于控股股东减持股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

2022年7月21日，炼石航空科技股份有限公司（以下简称“公司” ）披露了《关于控股

股东部分股份存在平仓风险暨被动减持的预披露公告》（公告编号：2022-028）， 公司控

股股东、董事长张政先生办理的股票质押式回购交易触发协议约定的违约处置条款，开源

证券股份有限公司（以下简称“质权人” ）拟通过集中竞价交易方式对其质押的部分标的

证券依法进行违约处置。 张政先生持有的公司股份存在可能因平仓导致被动减持的风险，

涉及质押股份不超过578.4230万股。

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

2022年12月5日，公司获悉质权人对张政先生质押的股份进行平仓处置，现将有关情

况公告如下：

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

张政 集中竞价交易

2022年12月2日 7.70 200,000 0.03%

2022年12月5日 7.67 200,000 0.03%

合 计 400,000 0.06%

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本

比 例

股数（股）

占总股本

比 例

张政

合计持有股份 121,144,950 18.04% 120,744,950 17.98%

其中：无限售条件股份 26,417,624 3.93% 26,017,624 3.87%

有限售条件股份 94,727,326 14.10% 94,727,326 14.10%

二、其他说明

1、本次减持符合《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券

交易所股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等相关规定。

2、本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，且与此前已披露的 减持计划

一致。 截止2022年12月5日，已累计减持5,558,152股，还余226,078股。

3、本次减持属于被动减持，其实施与张政先生的债务履约应对措施、质权人执行情况

等因素相关，具体减持价格、数量、方式由质权人视二级市场行情等实际情况而定。

4、本次减持为被动减持，不存在利用内幕信息进行股票交易的行为。 本次被动减持不

会对公司治理结构及持续经营产生实质影响，亦不会导致公司控制权发生变更。

5、公司将持续关注该事项的进展情况，督促控股股东及有关各方严格遵守《上市公司

股东、董监高减持股份的若干规定》，《股票上市规则》、《上市公司股东及董事、监事、高级

管理人员减持股份实施细则》等相关规定，及时履行信息披露义务。

6、公司选定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券

日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司有关信息均以公司在上述媒体披露的

信息为准。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

炼石航空科技股份有限公司

董事会

二〇二二年十二月六日

证券代码：600435� � � � � � � � � �证券简称：北方导航 公告编号： 临2022-053号